sexta-feira, 20 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00862 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 285/2019

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a
síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze cláusulas, celebrado
com a seguinte Pessoa Jurídica:

THREENG MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 15.322.893/000191.

Valor Global: R$ 971.628,52 (novecentos e setenta e um mil, seiscentos e vinte e oito reais e
cinquenta e dois centavos).

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA ANANIAS PORTO E QUADRA ESPORTIVA NO DISTRITO DE
FLORESTAL, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EM ANEXO. VERBA DA FONTE 24 E
00 (CONTRAPARTIDA).

Data do Contrato: 09/09/2019

Vigência: 01 (um) ano

Dotação Orçamentária:

Unidade: 15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Proj./Ativ: - 9117 - REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA ANANIAS PORTO EM FLORESTAL.

Elemento: 44.49.05 - OBRAS E INSTALAÇÕES.

Fonte de Recurso: 24 - TRANSF. DE CONVÊNIOS – OUTROS (EXCETO  EDUCAÇÃO/SAÚDE).

Unidade: 15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Proj./Ativ: - 9117 - REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA ANANIAS PORTO EM FLORESTAL.

Elemento: 44.49.05 - OBRAS E INSTALAÇÕES.

Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINARIOS.

Origem do Contrato: Processo Administrativo 140/2019 – Tomada de Preços 014/2019.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6465070C73C10E3B93D964EF94DCD868

		2019-09-20T11:46:30-0300